Acta fuerunt hec Parisius sub anno, die, mense, indictione et pontificatu predictis,
hora terciarum, vel circiter, presentibus ad hec venerabilibus et circumspectis viris magi-
stris Johanne de Bornasello, priore de Garnoto2 , decretorum doctore, Matheo de Hersino,
Johanne Le Dos, Guillermo Le Dos, Johanne de Marsonno, magistris in artibus, ac plu-
ribus aliis doctoribus et magistris, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Guerinus de Bochahou, clericus Briocensis, publicus, etc.

Arch. Uniy. Par., theca XIV, n° 27 Ms (olim E. 3. A). — Jourdain, n 743.

1. Sicut Matthaeus de Hersino (supra n° 1377) fuit nat. Picard. (vid. p. 87), et rector a Martii 24. Notatu dignum, duos
rectores immediate sequentes ex eadem natione eodemque loco oriundos electos fuisse. — 2. Infra ad an. 1385 et alias pluries
ejusdem etiam mentio fit.

1381. Assignations baccalareorum Ord. Praed. pro lectura in studio Paris.

1372, circa Mali 16, Tolosae.

Assignamus ad legendum Sententias Parisius frat. Simcmem Vardeli1 de provincia
Francie. Pro anno vero secundo frat. Johannem Castellanum2 de provincia Hispanic. Item
pro anno tertio frat. Bonetum Litelli3 de provincia Francie. Item ad legendum ibidem
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Bibliam immediate post primum, qui jam legit, frat. Johannem Balbi[ni]4 de provincia

Francie.

Fragmentum sine temporis nota (desumptum e codice Bibl. Univers. Bonon. 1535, in fine nunc omnino manco) ad Ord.
Praed. pertinens.

1. I. e. Bardelli seu Bardel. In apographo perperam « Johannem ». — 2. In apographo perperam « Simonem ».
An. 1376, Jul. 2, Gregorius XI (Job. de Galore) cancell. Paris, mandavit, ut Johanni docendi licentiam largiretur (Reg. Vat.
Greg. XI, n° 287, f. 121 b. « Viri sacre »). Revera an. 1377 licentiatus est e Catal. licent. (mss. lat. 5657a, 12850). An. 1382,
Oct. 29, nominatus a Glemente VII episc. Salamantin. (Reg. Aven. Clem. VII, vol. XXVIII, f. 107). Ex quo apparet Johannem
non semper Urbano VI adhaesisse, ut ex ejus response ad Petrurn archiepisc. Toletanum, quod ante episcopatum scripsit
(Bibl. nat. Paris, ms. lat. 1462, f. 72), concludere possemus. In Arch. Vat., Intr. et Exit. Joh. XXII, n° 54, f. 157, ad
an. 1323, alterius Johannis Castellani Ord. Praed. mentio fit, sed « graeci », « qui ibat Parisius causa studendi ». —
3. Apogr. perperam « Bitelli ». An. 1375, Jun. 30, Johannes de Galore, cancell. Paris., mandatum recipit, « Bonitum Litelli »,
qui omnes actus jam exercuit, ad magisterium promovendi (Reg. Aven. Greg. XI, vol. XXV, f. 120). In Catal. licent. inter
licentiatos an. 1377 affertur. Fuit prior provincialis Franciae, annoque 1391, Decemb. 4, nominatus est inquisitor in civit. et
dioec. Carcasson. (Reg. Aven. Clem. VII, vol. LXV, f. 512*>). — 4. An. 1380 (1381) licentiatus est e Catal. licent. (ms. 5657 a :
« Barbini »; ms. 12850 : « Balbini »).